

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Folha: 1/17

CNPJ: 82.939.380/0001-99
 AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
 C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Fevereiro/2019**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	ADEQUAÇÃO DE REDE DE GÁS	BRANDALISE INSTALAÇÕES LTDA-ME	23.481.358/0001-89	1,00	UN	739,56	739,56
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	ADEQUAÇÃO DE REDE DE GÁS	HIDROLUZ SOLUCOES ELETRICAS E HIDRAULICAS LTDA - M	19.539.032/0001-98	1,00	UN	1.238,70	1.238,70
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Lavagem de veículos médios (vans, microônibus)	GEMELLI, GEMELLI & CIA. LTDA.	03.556.616/0001-31	4,00	SERV	67,00	268,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Lavagem de veículos leves (passeio)	POSTO DE COMBUSTÍVEIS MICHELLOS LTDA	03.833.501/0001-47	10,00	SERV	34,00	340,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Lavagem de veículos leves (passeio)	POSTO DE COMBUSTÍVEIS MICHELLOS LTDA	03.833.501/0001-47	10,00	SERV	34,00	340,00
GABINETE DO PREFEITO	Coxinha de frango	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	2,294	KG	20,00	45,88
GABINETE DO PREFEITO	Bolinho de queijo	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	1,536	KG	20,00	30,72
GABINETE DO PREFEITO	Pastelinho de carne	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	3,22	KG	20,00	64,40
GABINETE DO PREFEITO	Empada de frango com palmito	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	2,81	KG	23,00	64,63
GABINETE DO PREFEITO	Croquete de carne	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	1,112	KG	20,00	22,24
GABINETE DO PREFEITO	Croissant de chocolate	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	2,152	KG	19,00	40,89
GABINETE DO PREFEITO	Cuca doce recheada	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	1,354	KG	9,50	12,86
GABINETE DO PREFEITO	Bolo com duas camadas de recheio e cobertura	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	5,404	KG	19,90	107,54
GABINETE DO PREFEITO	Sonho recheado com doce de leite	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	2,609	KG	16,00	41,74
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	PÃO PARA CACHORRO-QUENTE	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	5,756	KG	9,40	54,11
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Manutenção preventiva em condicionadores de ar	QUARK ENGENHARIA EIRELI	12.496.490/0001-48	1,00	UN	103,50	103,50
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E INOVAÇÃO	Manutenção corretiva em condicionadores de ar	QUARK ENGENHARIA EIRELI	12.496.490/0001-48	1,00	UN	123,50	123,50
GABINETE DO PREFEITO	Realização de perícias médicas - Médico perito	BRANDALISE & PADILHA ASSESSORIA, CONSULTORIA EM SE	10.665.295/0001-79	13,00	SERV	330,00	4.290,00
GABINETE DO PREFEITO	Realização de exames médicos - Médico perito	BRANDALISE & PADILHA ASSESSORIA, CONSULTORIA EM SE	10.665.295/0001-79	23,00	SERV	75,00	1.725,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Folha: 2/17

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Realização de pericias médicas - Junta Médica	SOUZA & VIECELLI SAUDE E SEGURANCA DO TRABALHO LTD	21.418.368/0001-44	1,00	SERV	1.900,00	1.900,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	PAPEL HIGIÊNICO 8X300MTS	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	40,00	FDO	23,50	940,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	TUBO DE CONCRETO 1,00 M	CONCRETOS CRUZEIRO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	75.493.908/0001-83	20,00	UN	285,00	5.700,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Gasolina - Litro	POSTO ESTRELA LTDA	78.617.750/0001-02	200,00	LTR	4,22	844,00
	Adequações do Terminal Rodoviário Municipal - 2018	STRAHL ENGENHARIA EIRELI	20.554.701/0001-80	1,00	VB	246.592,99	246.592,99
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	DPVAT COTA UNICA - QJV 2761	SEGURADORA LIDER DO CONSORCIO DO SEGURO DPVAT SA	09.248.608/0001-04	1,00	UN	16,15	16,15
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	DPVAT COTA UNICA - QJV 3281	SEGURADORA LIDER DO CONSORCIO DO SEGURO DPVAT SA	09.248.608/0001-04	1,00	UN	16,15	16,15
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	LICENCIAMENTO DE VEICULOS	SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PUBLICA - DETRAN	82.951.294/0001-00	2,00	UN	146,65	293,30
GABINETE DO PREFEITO	Inserções de 30" (trinta segundos)	RÁDIO SOCIEDADE CATARINENSE LTDA	84.587.302/0001-06	192,00	UN	31,80	6.105,60
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Manutenção corretiva em condicionadores de ar	QUARK ENGENHARIA EIRELI	12.496.490/0001-48	1,00	UN	123,50	123,50
GABINETE DO PREFEITO	Manutenção corretiva em condicionadores de ar	QUARK ENGENHARIA EIRELI	12.496.490/0001-48	1,00	UN	123,50	123,50
GABINETE DO VICE PREFEITO	Manutenção corretiva em condicionadores de ar	QUARK ENGENHARIA EIRELI	12.496.490/0001-48	1,00	UN	123,50	123,50
GABINETE DO PREFEITO	Manutenção corretiva em condicionadores de ar	QUARK ENGENHARIA EIRELI	12.496.490/0001-48	1,00	UN	123,50	123,50
GABINETE DO PREFEITO	Manutenção corretiva em condicionadores de ar	QUARK ENGENHARIA EIRELI	12.496.490/0001-48	1,00	UN	123,50	123,50
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	CAL PARA PINTURA	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.355.138/0001-52	50,00	SC	8,00	400,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	TUBO CONCRETO COM DRENO	CONCRETOS CRUZEIRO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	75.493.908/0001-83	10,00	UN	23,90	239,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	FOTOCÓPIA PRETO E BRANCO A1	COLOMBO ENCADERNACOES LTDA	08.597.719/0001-63	10,00	SERV	3,00	30,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	FOTOCÓPIA PRETO E BRANCO A0	COLOMBO ENCADERNACOES LTDA	08.597.719/0001-63	10,00	SERV	5,00	50,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	FOTOCÓPIA PRETO E BRANCO A3	COLOMBO ENCADERNACOES LTDA	08.597.719/0001-63	10,00	SERV	0,50	5,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	FOTOCÓPIA PRETO E BRANCO A2	COLOMBO ENCADERNACOES LTDA	08.597.719/0001-63	10,00	SERV	2,00	20,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	TINTA PARA PISO - LATA COM 3,6 LITROS-1º LINHA	ELTON LUIZ MADEIRA	27.666.061/0001-49	2,00	LTA	33,00	66,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	TINTA PARA PISO - 18 LITROS- 1º LINHA	ELTON LUIZ MADEIRA	27.666.061/0001-49	1,00	LTA	133,00	133,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	ARLA - 32	POSTO ESTRELA LTDA	78.617.750/0001-02	400,00	LTR	1,75	700,00
FUNDO DE ESPORTES	TAXA	SECRETARIA DE ESTADO DA INFRAESTRUTURA - DETER	04.340.793/0001-49	1,00	UN	130,00	130,00
GABINETE DO PREFEITO	GUIA JUDICIAL	SANTA CATARINA TRIBUNAL DE JUSTICA	83.845.701/0001-59	1,00	TX	194,40	194,40
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	JOGO DE PLACAS	HERVAL PLACAS PC LTDA	80.744.980/0001-76	2,00	JG	80,00	160,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	JOGO DE PLACAS	HERVAL PLACAS PC LTDA	80.744.980/0001-76	2,00	JG	80,00	160,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	ANEL DE VEDAÇÃO	DE MARCO LTDA	84.584.556/0001-62	1,00	UN	6,60	6,60
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	AMORTECEDOR DIANTEIRO - KIT	DE MARCO LTDA	84.584.556/0001-62	1,00	KIT	590,00	590,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	OLEO 15 W 40	DE MARCO LTDA	84.584.556/0001-62	4,00	UN	34,00	136,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	MAO DE OBRA - MECANICA	DE MARCO LTDA	84.584.556/0001-62	1,00	UN	823,50	823,50
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	FILTRO DE AR	DE MARCO LTDA	84.584.556/0001-62	1,00	UN	49,50	49,50
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	COXIM DO AMORTECEDOR	DE MARCO LTDA	84.584.556/0001-62	2,00	UN	36,00	72,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	FILTRO DE COMBUSTIVEL	DE MARCO LTDA	84.584.556/0001-62	1,00	UN	51,70	51,70
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	GEOMETRIA	DE MARCO LTDA	84.584.556/0001-62	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	FILTRO DE AR CONDICIONADO	DE MARCO LTDA	84.584.556/0001-62	1,00	UN	50,47	50,47
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	FILTRO DE ÓLEO	DE MARCO LTDA	84.584.556/0001-62	1,00	VB	44,00	44,00
GABINETE DO PREFEITO	CAPACITOR VENTILADOR	LINDNER HIDRAULICA, CLIMATIZACAO E PISCINAS LTDA	26.190.204/0001-26	1,00	UN	8,74	8,74
GABINETE DO PREFEITO	CAPACITOR	LINDNER HIDRAULICA, CLIMATIZACAO E PISCINAS LTDA	26.190.204/0001-26	1,00	UN	25,02	25,02
GABINETE DO PREFEITO	CAPACITOR	LINDNER HIDRAULICA, CLIMATIZACAO E PISCINAS LTDA	26.190.204/0001-26	1,00	UN	21,26	21,26
GABINETE DO PREFEITO	CAPACITOR 2 UF	QUARK ENGENHARIA EIRELI	12.496.490/0001-48	1,00	UN	9,90	9,90
GABINETE DO PREFEITO	CAPACITOR	QUARK ENGENHARIA EIRELI	12.496.490/0001-48	1,00	UN	25,90	25,90
GABINETE DO VICE PREFEITO	CAPACITOR 30 UF	QUARK ENGENHARIA EIRELI	12.496.490/0001-48	1,00	UN	25,90	25,90
GABINETE DO PREFEITO	VALVULA DE INSPEÇÃO TIPO SCHRADER	QUARK ENGENHARIA EIRELI	12.496.490/0001-48	1,00	UN	4,50	4,50
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	CAPACITOR 55 UF	QUARK ENGENHARIA EIRELI	12.496.490/0001-48	1,00	UN	35,90	35,90
GABINETE DO VICE PREFEITO	CARGA DE GÁS R22 12.000 BTUS	QUARK ENGENHARIA EIRELI	12.496.490/0001-48	1,00	UN	180,00	180,00
GABINETE DO PREFEITO	CARGA DE GÁS R 22	QUARK ENGENHARIA EIRELI	12.496.490/0001-48	1,00	UN	180,00	180,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	CARGA DE GÁS PARA AR CONDICIONADO	QUARK ENGENHARIA EIRELI	12.496.490/0001-48	1,00	UN	220,00	220,00
GABINETE DO PREFEITO	Rissoles de frango	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	2,00	KG	20,00	40,00
GABINETE DO PREFEITO	Bolo com uma camada de recheio e cobertura	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	2,00	KG	19,00	38,00
GABINETE DO PREFEITO	Empada de frango com palmito	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	2,00	KG	23,00	46,00
GABINETE DO PREFEITO	Croquete de carne	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	2,00	KG	20,00	40,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Folha: 4/17

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GABINETE DO PREFEITO	Mini sanduíche natural de presunto, queijo, alface e tomate	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	2,00	KG	25,00	50,00
GABINETE DO PREFEITO	Pastezinho de carne	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	2,00	KG	20,00	40,00
GABINETE DO PREFEITO	Sonho recheado com goiabada	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	2,00	KG	16,00	32,00
GABINETE DO PREFEITO	Mini pizza de frango	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	2,00	KG	21,00	42,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Manutenção preventiva em condicionadores de ar	QUARK ENGENHARIA EIRELI	12.496.490/0001-48	1,00	UN	103,50	103,50
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	PEDRA - RACHÃO	PEDREIRA JOACABA LTDA.	84.585.306/0001-47	34,07	TON	28,90	984,62
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	PEDRISCO 2ª CATEGORIA	PEDREIRA JOACABA LTDA.	84.585.306/0001-47	120,77	TON	28,00	3.381,56
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CIMENTO	PLANALTO PORTAS E ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA - ME	07.627.841/0001-72	2,00	SC	37,50	75,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	BRITA GRADUADA -	PEDREIRA CALDART LTDA - EPP	79.386.850/0001-20	1.371,00	TON	29,90	40.992,90
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	BRITA - II	PEDREIRA CALDART LTDA - EPP	79.386.850/0001-20	30,80	TON	32,00	985,60
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	ÓLEO LUBRIFICANTE P/ MOTORES 2 TEMPOS	A K LUBRIFICANTES EIRELI	13.346.634/0001-42	20,00	FCS	5,99	119,80
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Graxa Azul - Molibdênio (balde 20 quilos)	A K LUBRIFICANTES EIRELI	13.346.634/0001-42	5,00	BDE	293,90	1.469,50
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	OLEO LUBRIFICANTE	A K LUBRIFICANTES EIRELI	13.346.634/0001-42	7,00	BDE	152,99	1.070,93
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	CATAXLE AND BRAKE OIL ADITIVE	A K LUBRIFICANTES EIRELI	13.346.634/0001-42	4,00	BDE	311,90	1.247,60
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	ADITIVO PARA RADIADOR	A K LUBRIFICANTES EIRELI	13.346.634/0001-42	10,00	LTR	9,50	95,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	óleo Lubrificante 100% sintético	A K LUBRIFICANTES EIRELI	13.346.634/0001-42	20,00	LTR	11,99	239,80
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	ÓLEO LUBRIFICANTE SEMI-SINTÉTICO	MAUCOR DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA	80.954.555/0001-01	20,00	LTR	11,90	238,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	ÓLEO ATF TIPO A	MAUCOR DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA	80.954.555/0001-01	3,00	LTR	10,21	30,63
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 90	RODAMAX COMERCIO DE PNEUS, LUBRIFICANTES E ACESSOR	20.519.809/0001-31	3,00	BDE	157,00	471,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 85W140	A K LUBRIFICANTES EIRELI	13.346.634/0001-42	5,00	BDE	189,99	949,95
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	ÓLEO HIDRÁULICO BIOLÓGICO ISSO	A K LUBRIFICANTES EIRELI	13.346.634/0001-42	100,00	LTR	143,99	14.399,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Graxa Azul - Molibdênio (balde 20 quilos)	A K LUBRIFICANTES EIRELI	13.346.634/0001-42	5,00	BDE	293,90	1.469,50
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	ÓLEO SAE 80W	A K LUBRIFICANTES EIRELI	13.346.634/0001-42	2,00	BDE	169,99	339,98
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	ÓLEO LUBRIFICANTE P/ MOTORES 2 TEMPOS	A K LUBRIFICANTES EIRELI	13.346.634/0001-42	20,00	FCS	5,99	119,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Folha: 5/17

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	CATAXLE AND BRAKE OIL ADITIVE	A K LUBRIFICANTES EIRELI	13.346.634/0001-42	4,00	BDE	311,90	1.247,60
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	ADITIVO PARA RADIADOR	A K LUBRIFICANTES EIRELI	13.346.634/0001-42	10,00	LTR	9,50	95,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	OLEO LUBRIFICANTE	A K LUBRIFICANTES EIRELI	13.346.634/0001-42	13,00	BDE	152,99	1.988,87
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	ÓLEO P/ TREM DE FORÇA	A K LUBRIFICANTES EIRELI	13.346.634/0001-42	7,00	BDE	739,99	5.179,93
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	ÓLEO ATF TIPO A	MAUCOR DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA	80.954.555/0001-01	3,00	LTR	10,21	30,63
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	ÓLEO LUBRIFICANTE SEMI-SINTÉTICO	MAUCOR DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA	80.954.555/0001-01	20,00	LTR	11,90	238,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 90	RODAMAX COMERCIO DE PNEUS, LUBRIFICANTES E ACESSOR	20.519.809/0001-31	3,00	BDE	157,00	471,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	ÓLEO THF	RODAMAX COMERCIO DE PNEUS, LUBRIFICANTES E ACESSOR	20.519.809/0001-31	15,00	BDE	169,00	2.535,00
GABINETE DO PREFEITO	ACOMPANHAMENTO DE INTIMAÇÕES JUDICIAIS ON LINE	INFODIGI INFORMACOES DIGITAIS LTDA	04.196.147/0001-50	12,00	VB	110,00	1.320,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	INSPEÇÃO VEICULAR	INST.TÉCNICO DE PESQ. AUTOM.E DE TRANSITO- IPETRAN	07.573.361/0001-76	2,00	UN	280,00	560,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	LUVA LÁTEX TAM M	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	60,00	PAR	1,47	88,20
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	ÁLCOOL ETÍLICO EM GEL 500ML	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	48,00	UN	3,19	153,12
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	PANO DE FLANELA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	120,00	UN	0,87	104,40
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	DETERGENTE DESINCRUSTANTE	AIRTON SILVA DA MOTTA	13.467.809/0001-70	130,00	UN	7,40	962,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	DETERGENTE NEUTRO PARA LOUÇAS	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	192,00	UN	0,85	163,20
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CERA EM PASTA	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	12,00	UN	7,65	91,80
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	AMACIANTE PARA ROUPAS	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	72,00	UN	2,45	176,40
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	SAPONÁCEO CREMOSO	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	240,00	UN	1,59	381,60
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	DETERGENTE NEUTRO	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	50,00	UN	6,38	319,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	LUVA DE VINIL TRANSPARENTE TAM M	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	70,00	CX	11,69	818,30
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	PAPEL HIGIÊNICO 8X300MTS	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	50,00	FDO	23,50	1.175,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	ÁLCOOL ETÍLICO 01 LITRO	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	204,00	LTR	3,80	775,20
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO	GUAPEL INDUSTRIA DE PRODUTOS DE PAPEL LTDA	06.971.800/0001-36	200,00	FDO	6,80	1.360,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	SACO PARA LIXO 100L	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	72,00	PCT	4,55	327,60
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	SABÃO EM PÓ	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	100,00	UN	2,60	260,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	ÁGUA SANITÁRIA 2 LITROS	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	150,00	UN	2,20	330,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	DESINFETANTE BACTERICIDA	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	174,00	UN	2,15	374,10

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Folha: 6/17

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	SABONETE EM GEL ANTI-SÉPTICO	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	20,00	UN	10,90	218,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	SACO PARA LIXO 50L	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	48,00	PCT	4,57	219,36
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Carimbo automático 4,7 x 2,3 cm	CARIMBOS E CLICHES V.R.P. LTDA	79.875.217/0001-03	1,00	UN	36,50	36,50
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Carimbo automático 6,0 x 4,0 cm	CARIMBOS E CLICHES V.R.P. LTDA	79.875.217/0001-03	1,00	UN	61,50	61,50
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Refil de base borracha para carimbo auto entintado 3,8 x 1,4	CARIMBOS E CLICHES V.R.P. LTDA	79.875.217/0001-03	2,00	UN	12,30	24,60
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Fita para impressora Epson FX 2190/LQ2090 em nylon -13mmx12m	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	40,00	UN	12,90	516,00
FUNDO DE ESPORTES	ÓLEO LUBRIFICANTE P/ MOTORES 2 TEMPOS	A K LUBRIFICANTES EIRELI	13.346.634/0001-42	50,00	FCS	5,99	299,50
GABINETE DO PREFEITO	Lavagem de veículos leves (passeio)	POSTO DE COMBUSTÍVEIS MICHELLOS LTDA	03.833.501/0001-47	6,00	SERV	34,00	204,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	SACO PARA LIXO 150L	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	100,00	PCT	2,87	287,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	LUVA DE VINIL TRANSPARENTE TAM P	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	60,00	CX	11,69	701,40
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	LUVA DE VINIL TRANSPARENTE TAM G	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	10,00	CX	11,69	116,90
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CERA EM PASTA	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	12,00	UN	7,65	91,80
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	DETERGENTE NEUTRO	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	50,00	UN	6,38	319,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	LUVA DE VINIL TRANSPARENTE TAM M	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	70,00	CX	11,69	818,30
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	SABÃO NEUTRO	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	130,00	BR	0,77	100,10
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	TOUCA DESCARTÁVEL ATÓXICA	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	39,00	PCT	4,75	185,25
GABINETE DO PREFEITO	Conserto pneus carros e vans	Elieser da Cas	26.867.963/0001-80	10,00	UN	9,00	90,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	AÇO CA50 1/2	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.355.138/0001-52	2,00	BR	87,00	174,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	CAL PARA PINTURA	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.355.138/0001-52	3,00	SC	8,00	24,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Toner HP CE 321 A - original	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	1,00	UN	189,00	189,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Toner HP CE 322 A - original	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	1,00	UN	189,00	189,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	TONER HP CE 285A ORIGINAL	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	1,00	UN	154,00	154,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Toner HP CE 323 A - original	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	1,00	UN	189,00	189,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Toner HP CE 320 A - original	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	1,00	UN	189,00	189,00
GABINETE DO PREFEITO	VULCANIZAÇÃO - PNEU 295X80R22,5	BORILLI PNEUS LTDA	88.644.877/0001-66	3,00	SERV	40,99	122,97
GABINETE DO PREFEITO	Gasolina - Litro	POSTO ESTRELA LTDA	78.617.750/0001-02	500,00	LTR	4,22	2.110,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	COLETA DE AMOSTRAS DE SOLO	AQUABONA ASSESSORIA AMBIENTAL E SEGURANCA DO TRABA	14.521.409/0001-68	1,00	VB	9.200,00	9.200,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Carimbo automático 3,8 x 1,4 cm	CARIMBOS E CLICHES V.R.P. LTDA	79.875.217/0001-03	1,00	UN	29,50	29,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Folha: 7/17

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Cascalheira Zona 04	BRUNO CALZA	893.213.249-68	5.120,00	UN	1,80	9.216,00
GABINETE DO PREFEITO	FOTOCÓPIA COLORIDA A0	COLOMBO ENCADERNACOES LTDA	08.597.719/0001-63	8,00	SERV	7,00	56,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Pulverizador costal manual com capacidade para 20 litros, pr	LOVATEL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP	82.140.898/0001-68	1,00	UN	179,00	179,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	locação Ginasio 10 de maio	CLUBE 10 DE MAIO	82.779.315/0001-43	9,50	MÊS	6.093,00	57.883,50
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	MANUTENÇÃO DE REDE DE FIBRA OPTICA	MARCOS ANTUNES DE SOUZA - ME	16.491.955/0001-29	1,00	SERV	2.800,00	2.800,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Escada - em alumínio - extensível - 08 degraus	ELETRIFICAR COMERCIO DE FERRAGENS, FERRAMENTAS E P	14.650.232/0001-08	1,00	UN	410,00	410,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	SERVIÇO DE PINTURA	COMERCIO DE DIVISORIAS FERCAL LTDA	15.459.686/0001-50	1,00	UN	600,00	600,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	PERFIL MONTANTE 70 X 35	COMERCIO DE DIVISORIAS FERCAL LTDA	15.459.686/0001-50	11,00	UN	16,77	184,47
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	PARA DW TROMBETA 3,5 X 25 PONTA AGULHA	COMERCIO DE DIVISORIAS FERCAL LTDA	15.459.686/0001-50	7,00	VB	3,97	27,79
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	FITA	COMERCIO DE DIVISORIAS FERCAL LTDA	15.459.686/0001-50	1,00	UN	12,36	12,36
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	PERFIL GUYIA 70 X 25	COMERCIO DE DIVISORIAS FERCAL LTDA	15.459.686/0001-50	10,00	UN	14,60	146,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	CHAPA DE GESSO	COMERCIO DE DIVISORIAS FERCAL LTDA	15.459.686/0001-50	15,00	UN	47,75	716,25
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	SERVICO DE MONTAGEM	COMERCIO DE DIVISORIAS FERCAL LTDA	15.459.686/0001-50	1,00	VB	500,00	500,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	MASSA DRYWALL	COMERCIO DE DIVISORIAS FERCAL LTDA	15.459.686/0001-50	8,00	KG	2,20	17,60
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	MÃO DE OBRA	ITACIR BRANDAO & CIA LTDA	03.761.248/0001-63	1,00	VB	7.490,00	7.490,00
FUNDO DE ESPORTES	MEDALHA RETANGULAR	GREGO FABRICACAO E COMERCIO DE ARTIGOS E ACESSORIO	23.414.326/0001-60	240,00	UN	3,42	820,80
FUNDO DE ESPORTES	JOGO DE BOCHAS	S. SCHNEIDER	28.629.492/0001-06	2,00	KIT	600,00	1.200,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	PASTA - CAPA DE PROCESSO	EMPRESA GRAFICA CRUZEIRO LTDA	84.583.954/0001-64	2.500,00	UN	0,26	650,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	APLICAÇÃO DE PELÍCULA	MARCIO ALEXANDRE MATTE 03057642926	21.634.417/0001-86	1,00	UN	330,00	330,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	TÁBUA DE PINUS 1ª	LOVATEL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP	82.140.898/0001-68	30,00	UN	20,80	624,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Refil de tinta para carimbo auto entintado 4,7 x 1,8 cm	CARIMBOS E CLICHES V.R.P. LTDA	79.875.217/0001-03	1,00	UN	13,30	13,30
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Refil de tinta para carimbo auto entintado 3,8 x 1,4 cm	CARIMBOS E CLICHES V.R.P. LTDA	79.875.217/0001-03	1,00	UN	11,95	11,95
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Refil de base borracha para carimbo auto entintado 4,7 x 1,8	CARIMBOS E CLICHES V.R.P. LTDA	79.875.217/0001-03	1,00	UN	15,60	15,60
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Conjunto montado balizador e base	WILLIAN PABLO LAMPERTI	25.203.392/0001-17	20,00	CJ	147,86	2.957,20
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Fornecimento e instalação de placa em chapa de aço	WILLIAN PABLO LAMPERTI	25.203.392/0001-17	4,00	CJ	830,00	3.320,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Folha: 8/17

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Fornecimento e colocação de placa de advertência	WILLIAN PABLO LAMPERTI	25.203.392/0001-17	10,00	CJ	265,30	2.653,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Fornecimento e instalação de conjunto de duas placas	WILLIAN PABLO LAMPERTI	25.203.392/0001-17	20,00	CJ	238,30	4.766,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Fornecimento e instalação de espelho convexo d=80cm	WILLIAN PABLO LAMPERTI	25.203.392/0001-17	5,00	UN	571,71	2.858,55
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Fornecimento e colocação 60x100 chapa de aço	WILLIAN PABLO LAMPERTI	25.203.392/0001-17	8,00	CJ	295,10	2.360,80
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Fornecimento e instalação de placa de regulamentação	WILLIAN PABLO LAMPERTI	25.203.392/0001-17	10,00	CJ	265,30	2.653,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	MÃO DE OBRA ELETRICA	OUROLUZ PRODUTOS E SOLUCOES ELETRICAS LTDA	01.627.484/0001-66	1,00	UN	3.300,00	3.300,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	SUPORTE PARA LUMINÁRIA	OUROLUZ PRODUTOS E SOLUCOES ELETRICAS LTDA	01.627.484/0001-66	2,00	UN	1.602,00	3.204,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	APARELHO DE ILUMINAÇÃO LED PUBLICA 180w	OUROLUZ PRODUTOS E SOLUCOES ELETRICAS LTDA	01.627.484/0001-66	6,00	UN	1.380,00	8.280,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	CHAPA DE MADEIRITE 12MM	LOVATEL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP	82.140.898/0001-68	3,00	UN	40,00	120,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Manutenção preventiva em condicionadores de ar	QUARK ENGENHARIA EIRELI	12.496.490/0001-48	8,00	UN	103,50	828,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Manutenção preventiva em condicionadores de ar	QUARK ENGENHARIA EIRELI	12.496.490/0001-48	1,00	UN	103,50	103,50
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Manutenção preventiva em condicionadores de ar	QUARK ENGENHARIA EIRELI	12.496.490/0001-48	1,00	UN	103,50	103,50
GABINETE DO PREFEITO	Manutenção preventiva em condicionadores de ar	QUARK ENGENHARIA EIRELI	12.496.490/0001-48	1,00	UN	103,50	103,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	AÇO CA50 3/8	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.355.138/0001-52	8,00	BR	46,00	368,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	ARAME RECOZIDO	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.355.138/0001-52	1,00	KG	14,90	14,90
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CABO FLEXÍVEL - AZUL	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LT	01.276.119/0001-54	400,00	MT	0,50	200,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	TOMADA 2P + T10 AMPERES BRANCA DUPLA	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LT	01.276.119/0001-54	50,00	PC	7,30	365,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CABO FLEXÍVEL 4,0 MM	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LT	01.276.119/0001-54	400,00	MT	1,32	528,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CABO FLEXÍVEL - AZUL 2.5 MM	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LT	01.276.119/0001-54	200,00	MT	0,77	154,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CABO FLEXÍVEL PRETO 2.5MM	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LT	01.276.119/0001-54	200,00	MT	0,77	154,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	PLACA CEGA 4X2 BRANCA	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LT	01.276.119/0001-54	50,00	PC	1,29	64,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	PLACA CEGA 4X4 BRANCA	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LT	01.276.119/0001-54	50,00	PC	1,99	99,50
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Serviço de remoção de tachões	WILLIAN PABLO LAMPERTI	25.203.392/0001-17	400,00	UN	5,12	2.048,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Retirada de placa de solo	WILLIAN PABLO LAMPERTI	25.203.392/0001-17	20,00	UN	36,00	720,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Folha: 9/17

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Canetinhas Coloridas Hidrográficas c/ 12 cores e ponta média	ELMO PAPELARIA EIRELI	03.999.762/0001-31	20,00	CX	2,19	43,80
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CARTUCHO DE REPOSIÇÃO PARA MARCADOR P/ QUADRO BCO	ELMO PAPELARIA EIRELI	03.999.762/0001-31	1.000,00	UN	1,35	1.350,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	PASTA SANFONADA PLÁSTICA A4 - 31 DIVISORIAS - TRANSPARENTE	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	10,00	UN	31,00	310,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	PLASTICO TRANSPARENTE ADESIVO TIPO CONTACT OU SIMILAR - 45 C	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	10,00	RLO	34,97	349,70
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 EM ARAME DE AÇO	RSUL EIRELI - EPP	14.066.477/0001-84	13,00	CX	2,45	31,85
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	GRAMPEADOR DE MESA 26/6 CAPACIDADE MÍNIMA DE 100 GRAMOS	RSUL EIRELI - EPP	14.066.477/0001-84	10,00	UN	5,20	52,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Tesoura grande para uso geral, 8" - aprox. 21,6cm	RSUL EIRELI - EPP	14.066.477/0001-84	50,00	UN	3,20	160,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	PAPEL SULFITE ALCALINO 75G/M² -297X420MM -A3 500 FL - ISO	DIPAR DISTRIBUIDORA DE PAPÉIS E REVISTAS LTDA	82.803.230/0001-53	7,00	PCT	31,90	223,30
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	PAPEL SULFITE ALCALINO 75G/M² -297X420MM -A3 500 FL - ISO	DIPAR DISTRIBUIDORA DE PAPÉIS E REVISTAS LTDA	82.803.230/0001-53	3,00	PCT	31,90	95,70
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Toner HP CE 323 A - original	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	2,00	UN	189,00	378,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Toner HP CE 321 A - original	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	2,00	UN	189,00	378,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	PAPEL CARTOLINA 50 X 66 - DIVERSAS CORES	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	200,00	FLS	0,37	74,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	IMPERMEABILIZANTE - 18 KG - 1º LINHA - Aditivo que	JOSE THIAGO DE SOUZA 04935291958 - ME	12.532.054/0001-87	2,00	BDE	190,00	380,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	PREGO 17X27	JOSE THIAGO DE SOUZA 04935291958 - ME	12.532.054/0001-87	2,00	KG	11,50	23,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	IMPERMEABILIZANTE - 18 KG - 1º LINHA - Aditivo que	JOSE THIAGO DE SOUZA 04935291958 - ME	12.532.054/0001-87	3,00	BDE	190,00	570,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	SOLVENTE 900 ML 1ª LINHA	JOSE THIAGO DE SOUZA 04935291958 - ME	12.532.054/0001-87	10,00	LTA	9,70	97,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	TINTA PARA PISO - 18 LITROS- 1º LINHA	ELTON LUIZ MADEIRA	27.666.061/0001-49	1,00	LTA	133,00	133,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	TINTA PARA PISO - 18 LITROS- 1º LINHA	ELTON LUIZ MADEIRA	27.666.061/0001-49	4,00	LTA	133,00	532,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Tinta acrílica fosca - 18 litros - 1ª linha - sem cheiro	JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA ME	26.979.673/0001-29	10,00	UN	145,00	1.450,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	ARLA - 32	POSTO ESTRELA LTDA	78.617.750/0001-02	400,00	LTR	1,75	700,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	ARLA - 32	POSTO ESTRELA LTDA	78.617.750/0001-02	200,00	LTR	1,75	350,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Bolinho de queijo	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	1,156	KG	20,00	23,12
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Coxinha de frango	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	0,582	KG	20,00	11,64
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Croquete de carne	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	0,522	KG	20,00	10,44
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Lima redonda bastarda 10"	ELETRIFICAR COMERCIO DE FERRAGENS, FERRAMENTAS E P	14.650.232/0001-08	5,00	UN	16,80	84,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Chave combinada - em aço cromo vanádio - 9/16 - 1ª linha	ELETRIFICAR COMERCIO DE FERRAGENS, FERRAMENTAS E P	14.650.232/0001-08	7,00	UN	8,90	62,30

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Disco de corte 4.1/2"	ELETRIFICAR COMERCIO DE FERRAGENS, FERRAMENTAS E P	14.650.232/0001-08	45,00	UN	1,90	85,50
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	DISCO DE CORTE 9"	ELETRIFICAR COMERCIO DE FERRAGENS, FERRAMENTAS E P	14.650.232/0001-08	50,00	UN	7,64	382,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Jogo de soquetes - encaixe de 1/2" - em aço - 22 peças + mal	ELETRIFICAR COMERCIO DE FERRAGENS, FERRAMENTAS E P	14.650.232/0001-08	3,00	JG	254,70	764,10
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	SWITCH/HUB 8 PORTAS RJ45 PADRÃO GIGABIT 10/100/1000 - Full D	DHIEGO FRANCA 05590476909	24.790.963/0001-02	3,00	UN	95,00	285,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Carimbo automático 4,7 x 1,8 cm	CARIMBOS E CLICHES V.R.P. LTDA	79.875.217/0001-03	5,00	UN	40,50	202,50
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	PAPEL SULFITE ALCALINO 75 G/M2 - 210X297MM A4 - 500FL - ISO	DIPAR DISTRIBUIDORA DE PAPÉIS E REVISTAS LTDA	82.803.230/0001-53	10,00	PCT	13,49	134,90
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Transporte continuado de passageiros - VAN	SIDNEI RAMELLA TRANSPORTES - ME	14.237.301/0001-48	348,00	KM	3,79	1.318,92
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Transporte continuado de passageiros - VAN	SIDNEI RAMELLA TRANSPORTES - ME	14.237.301/0001-48	1.288,00	KM	3,79	4.881,52
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Transporte continuado de passageiros - VAN	SIDNEI RAMELLA TRANSPORTES - ME	14.237.301/0001-48	300,00	KM	3,79	1.137,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	NATA - PCT COM 300GR	AGN FRIOS LTDA	85.322.840/0001-23	2,00	UN	5,50	11,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	PRESUNTO - FATIADO	AGN FRIOS LTDA	85.322.840/0001-23	2,00	PCT	4,22	8,44
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	QUEIJO - MUSSARELA	AGN FRIOS LTDA	85.322.840/0001-23	1,00	KG	21,00	21,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Massa de pastel - disco com diâmetro de aprox. 16cm	AGN FRIOS LTDA	85.322.840/0001-23	3,00	PCT	3,20	9,60
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	PRESUNTO - FATIADO	AGN FRIOS LTDA	85.322.840/0001-23	18,00	PCT	4,22	75,96
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Massa de pastel - disco com diâmetro de aprox. 16cm	AGN FRIOS LTDA	85.322.840/0001-23	10,00	PCT	3,20	32,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	BEBIDA GASEIFICADA RECIPIENTE DE 2 LITROS	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	4,00	UN	2,90	11,60
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	REQUEIJÃO CREMOSO	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	2,00	UN	5,40	10,80
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	BACON EM FATIAS	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	2,00	UN	8,40	16,80
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	CARNE BOVINA - COXÃO MOLE	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	1,00	KG	20,50	20,50
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Extrato de Tomate - Lata de 850 gr	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	4,00	LTA	4,20	16,80
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Óleo de Soja com 900ML	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	8,00	UN	2,85	22,80
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	BEBIDA GASEIFICADA RECIPIENTE DE 2 LITROS	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	12,00	UN	2,90	34,80
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	QUEIJO MUSSARELA - FATIADO	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	25,00	PCT	3,05	76,25
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	CARNE BOVINA MOÍDA DE 1ª	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	6,00	KG	11,50	69,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	BEBIDA GASEIFICADA RECIPIENTE DE 2 LITROS	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	15,00	UN	2,90	43,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Folha: 11/17

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Óleo de Soja com 900ML	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	3,00	UN	2,85	8,55
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	MORANGO EM BANDEJA - 300 GR	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	2,00	UN	3,99	7,98
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	OVOS DE GRANJA VERMELHOS - A	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	4,00	DZ	5,09	20,36
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	IOGURTE BANDEJA	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	2,00	UN	3,29	6,58
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	MANTEIGA PURA COM SAL	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	2,00	UN	10,00	20,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	MANTEIGA SEM SAL	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	1,00	UN	7,95	7,95
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	BEBIDA LÁCTEA - DIVERSOS SABORES - EMBALAGEM DE 01 LITRO	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	3,00	UN	3,09	9,27
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Fermento em pó - 250 gr	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	1,00	UN	3,94	3,94
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Massa para pizza com diâmetro aprox. de 30 cm	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	2,00	UN	4,20	8,40
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Pó para Flan - 60gr	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	5,00	CX	1,55	7,75
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Suco em pacote - 01 kg vários sabores	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	4,00	KG	4,70	18,80
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	OVOS DE GRANJA VERMELHOS - A	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	1,00	DZ	5,09	5,09
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	IOGURTE - 900ML	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	12,00	UN	4,61	55,32
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	OVOS DE GRANJA VERMELHOS - A	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	3,00	DZ	5,09	15,27
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Suco em pacote - 01 kg vários sabores	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	2,00	KG	4,70	9,40
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	LEITE UHT - INTEGRAL	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	12,00	LTR	2,61	31,32
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	CARNE BOVINA MOÍDA DE 2ª	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	3,00	KG	9,69	29,07
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	FILÉ DE PEIXE - CONGELADO	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	4,00	KG	26,94	107,76
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Achocolatado - 400 gr	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	2,00	UN	2,29	4,58
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	LEITE UHT - INTEGRAL	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	12,00	LTR	2,61	31,32
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Achocolatado - 400 gr	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	3,00	UN	2,29	6,87
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Café Torrado Moído especial	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	6,00	UN	7,04	42,24
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Filtro de papel para café - tam 103 - 30 un	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	2,00	CX	2,19	4,38
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	LEITE UHT - INTEGRAL	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	36,00	LTR	2,61	93,96

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ: 82.939.380/0001-99
 AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
 C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	AMIDO MILHO	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	2,00	KG	3,24	6,48
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Ervilha em Conserva (água e sal) - sem glúten - 200gr	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	5,00	CX	1,07	5,35
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Farinha de Trigo Especial - tipo 01 - 05 kg	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	1,00	PCT	8,20	8,20
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Milho verde em conserva - água e sal - sem glúten - 200gr	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	5,00	CX	1,14	5,70
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	ABOBRINHA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	2,00	KG	2,00	4,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	ACELGA DE 1ª	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	2,00	UN	4,50	9,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	ALFACE - NOVA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	4,00	PÉ	1,95	7,80
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	ALHO DE BULBO INTEIRO	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	0,40	KG	16,00	6,40
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	BANANA - CATURRA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	4,00	KG	1,40	5,60
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	BATATA DOCE - ROXA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	4,00	KG	3,20	12,80
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	BATATINHA / LAVADA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	8,00	KG	2,20	17,60
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	CEBOLA MÉDIA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	4,00	KG	2,50	10,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	LARANJA PÉRA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	4,00	KG	2,30	9,20
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	MAÇA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	2,00	KG	4,00	8,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	MAMÃO - FORMOSA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	2,00	KG	3,80	7,60
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	MANDIOCA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	2,00	KG	5,48	10,96
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	REPOLHO - VERDE 1ª	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	2,00	KG	2,90	5,80
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	TEMPERO - VERDE	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	2,00	MÇ	2,38	4,76
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	TOMATE - TIPO A	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	8,00	KG	4,05	32,40
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	ABACAXI PÉROLA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	2,00	KG	3,68	7,36
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	BANANA - CATURRA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	2,00	KG	1,40	2,80
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	LARANJA PÉRA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	5,00	KG	2,30	11,50
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	MAÇA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	4,00	KG	4,00	16,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	MAMÃO - FORMOSA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	4,00	KG	3,80	15,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	MANGA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	2,00	KG	4,00	8,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	MELÃO	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	2,00	KG	3,50	7,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	ALFACE - NOVA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	5,00	PÉ	1,95	9,75
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	BANANA - CATURRA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	6,00	KG	1,40	8,40
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	BRÓCOLIS NOVO	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	2,00	MÇ	4,08	8,16
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	CENOURA TAMANHO COMERCIAL	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	2,00	KG	2,45	4,90
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	LARANJA PÊRA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	6,00	KG	2,30	13,80
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	MAÇA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	3,00	KG	4,00	12,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	MELÃO	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	5,00	KG	3,50	17,50
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Chocolate em pó - 500GR	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	1,00	PCT	3,00	3,00
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Doce de Leite - 900 gr	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	2,00	UN	6,20	12,40
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Suco de Frutas - tipo néctar - diversos sabores	AIRTON SILVA DA MOTTA	13.467.809/0001-70	10,00	LTR	2,79	27,90
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	KIWI	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	24,00	KG	14,16	339,84
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	MELANCIA	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	45,00	KG	1,76	79,20
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	OVOS DE GRANJA VERMELHOS - A	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	2,00	DZ	5,09	10,18
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	BALA MASTIGÁVEL - SORTIDA 500GR	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	5,00	PCT	3,95	19,75
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	BEBIDA LÁCTEA - DIVERSOS SABORES - EMBALAGEM DE 01 LITRO	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	15,00	UN	3,09	46,35
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	bombom sortido - 30gr	MERCADO MUNARI LTDA - ME	10.878.273/0001-97	100,00	UN	0,43	43,00
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	ABACAXI PÉROLA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	12,00	KG	3,68	44,16
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	BANANA - CATURRA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	45,00	KG	1,40	63,00
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	LARANJA PÊRA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	15,00	KG	2,30	34,50
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	MAÇA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	24,00	KG	4,00	96,00
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	MAMÃO - FORMOSA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	45,00	KG	3,80	171,00
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	MELÃO	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	45,00	KG	3,50	157,50
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	LEITE UHT - INTEGRAL	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	24,00	LTR	2,61	62,64
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	BISCOITO SALGADO TIPO ÁGUA E SAL / CREAM CRACKER - 400GR	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	10,00	PCT	3,17	31,70
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Café Torrado Moído especial	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	8,00	UN	7,04	56,32
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	CHÁ - ERVA DOCE / CAMOMILA / CIDEIRA / MELISSA	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	5,00	CX	1,47	7,35
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Doce de Frutas em Pasta (figo, uva, morango) - 400GR	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	1,00	UN	2,52	2,52

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Erva mate para chimarrão - especial 1kg	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	10,00	UN	6,85	68,50
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Farinha de Trigo Especial - Tipo 01 - 01kg	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	3,00	PCT	1,79	5,37
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Filtro de papel para café - tam 103 - 30 un	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	2,00	CX	2,19	4,38
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Leite Condensado - 395 gr	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	3,00	UN	2,79	8,37
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	Maionese Pronta - 500GR	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	2,00	UN	2,85	5,70
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	MEL - 700GR	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	1,00	UN	17,00	17,00
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	MILHO PARA PIPOCA - DE PANELA	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	4,00	PCT	2,15	8,60
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	MAMÃO - FORMOSA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	6,00	KG	3,80	22,80
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	ABACAXI PÉROLA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	8,00	KG	3,68	29,44
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	BANANA - CATURRA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	8,00	KG	1,40	11,20
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	CEBOLA MÉDIA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	8,00	KG	2,50	20,00
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	LARANJA PÉRA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	4,00	KG	2,30	9,20
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO	MAÇA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	5,00	KG	4,00	20,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	ÁGUA MINERAL SEM GÁS - 20L	PRANDO & CARON LTDA - ME	02.135.865/0001-90	6,00	UN	10,30	61,80
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	ACELGA DE 1ª	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	1,00	UN	4,50	4,50
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	BANANA - PRATA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	8,00	KG	2,30	18,40
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	BATATA DOCE - ROXA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	6,00	KG	3,20	19,20
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	COUVE FOLHA DE 1ª	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	4,00	MÇ	2,98	11,92
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	LARANJA PÉRA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	10,70	KG	2,30	24,61
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	MAMÃO - FORMOSA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	1,20	KG	3,80	4,56
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	REPOLHO - VERDE 1ª	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	2,30	KG	2,90	6,67
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	LICENCIAMENTO PLACA MEU 4032	SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA - DETRAN	82.951.294/0001-00	1,00	TX	119,62	119,62
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	LICENCIAMENTO PLACA MCJ 6812	SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA - DETRAN	82.951.294/0001-00	1,00	TX	119,62	119,62
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	LICENCIAMENTO PLACA MCZ 6042	SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA - DETRAN	82.951.294/0001-00	1,00	TX	119,62	119,62
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	LICENCIAMENTO PLACA MGU 8352	SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA - DETRAN	82.951.294/0001-00	1,00	TX	119,62	119,62
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	LICENCIAMENTO PLACA LZZ6102	SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA - DETRAN	82.951.294/0001-00	1,00	TX	119,62	119,62
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	DPVAT COTA ÚNICA PLACA MEU 4032	SEGURADORA LIDER DO CONSORCIO DO SEGURO DPVAT SA	09.248.608/0001-04	1,00	UN	16,71	16,71
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	DPVAT COTA ÚNICA PLACA LZZ 6102	SEGURADORA LIDER DO CONSORCIO DO SEGURO DPVAT SA	09.248.608/0001-04	1,00	TX	16,71	16,71
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	DPVAT COTA ÚNICA PLACA MCZ 6042	SEGURADORA LIDER DO CONSORCIO DO SEGURO DPVAT SA	09.248.608/0001-04	1,00	TX	24,99	24,99

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	SEGURO DPVAT COTA ÚNICA - PLACA MGU-8352	SEGURADORA LIDER DO CONSORCIO DO SEGURO DPVAT SA	09.248.608/0001-04	1,00	UN	16,71	16,71
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	DPVAT COTA ÚNICA PLACA MCJ 6812	SEGURADORA LIDER DO CONSORCIO DO SEGURO DPVAT SA	09.248.608/0001-04	1,00	UN	16,15	16,15
GABINETE DO PREFEITO	INSCRIÇÕES PARA CAPACITAÇÃO	IGAM SC CURSOS E CONSULTORIA LTDA	28.474.582/0001-67	1,00	UN	581,15	581,15
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	LUVAS PARA MOTOCICLISTA	PLANETA MOTO SERVICOS LTDA	04.338.333/0001-86	2,00	PAR	219,00	438,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	CAPACETE PARA MOTO	PLANETA MOTO SERVICOS LTDA	04.338.333/0001-86	2,00	UN	590,00	1.180,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	DPVAT COTA UNICA PLACA MCD 0352	SEGURADORA LIDER DO CONSORCIO DO SEGURO DPVAT SA	09.248.608/0001-04	1,00	TX	16,15	16,15
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	DPVAT COTA UNICA PLACA MCJ 6752	SEGURADORA LIDER DO CONSORCIO DO SEGURO DPVAT SA	09.248.608/0001-04	1,00	TX	16,15	16,15
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	LICENCIAMENTO ANUAL MCD 0352	SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PUBLICA - DETRAN	82.951.294/0001-00	1,00	VB	119,62	119,62
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	LICANCIAMENTO ANUAL MCJ 6752	SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PUBLICA - DETRAN	82.951.294/0001-00	1,00	VB	119,62	119,62
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	MOUSE USB - Com botão de rolagem	NEW POINT INFORMÁTICA JOAÇABA LTDA - ME	08.920.345/0001-75	5,00	UN	10,20	51,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	AÇO CA50 5/8	LOVATEL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP	82.140.898/0001-68	50,00	BR	140,00	7.000,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	INTERRUPTOR+TOMADA	ENERGIZA INSTALACOES ELETRICAS LTDA	07.336.749/0001-53	10,00	PC	6,65	66,50
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	FITA ISOLANTE 19X20	ENERGIZA INSTALACOES ELETRICAS LTDA	07.336.749/0001-53	10,00	PC	3,25	32,50
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	LAMPADA TUBULAR LED T8	ENERGIZA INSTALACOES ELETRICAS LTDA	07.336.749/0001-53	20,00	PC	15,00	300,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	LAMPADA LET A70	ENERGIZA INSTALACOES ELETRICAS LTDA	07.336.749/0001-53	20,00	PC	14,10	282,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	PAPEL SULFITE ALCALINO 75 G/M2 - 210X297MM A4 - 500FL - ISO	DIPAR DISTRIBUIDORA DE PAPÉIS E REVISTAS LTDA	82.803.230/0001-53	13,00	PCT	13,49	175,37
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	PAPEL SULFITE ALCALINO 75 G/M2 - 210X297MM A4 - 500FL - ISO	DIPAR DISTRIBUIDORA DE PAPÉIS E REVISTAS LTDA	82.803.230/0001-53	7,00	PCT	13,49	94,43
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	CURSO DE CAPACITACAO	IGAM SC CURSOS E CONSULTORIA LTDA	28.474.582/0001-67	1,00	VB	590,00	590,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Manutenção corretiva em condicionadores de ar	QUARK ENGENHARIA EIRELI	12.496.490/0001-48	1,00	UN	123,50	123,50
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Carimbo automático 3,8 x 1,4 cm	CARIMBOS E CLICHES V.R.P. LTDA	79.875.217/0001-03	5,00	UN	29,50	147,50
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	BANNER II	EDITORA GRAFICA BRINDES LTDA - ME	22.434.124/0001-18	1,00	UN	46,00	46,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	FAIXA IV	EDITORA GRAFICA BRINDES LTDA - ME	22.434.124/0001-18	1,00	UN	78,00	78,00
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E INOVAÇÃO	CARTILHA 08 PGS	EDITORA GRAFICA BRINDES LTDA - ME	22.434.124/0001-18	3.000,00	UN	0,39	1.170,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	BANNER II	EDITORA GRAFICA BRINDES LTDA - ME	22.434.124/0001-18	3,00	UN	46,00	138,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Folha: 16/17

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Refeição - Padrão PAT	DI SAVOYA PIZZARIA LTDA	11.836.472/0001-03	244,00	UN	11,99	2.925,56
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Refeição - Padrão PAT	DI SAVOYA PIZZARIA LTDA	11.836.472/0001-03	938,00	UN	11,99	11.246,62
FUNDO DE ESPORTES	MELANCIA	MS TRANSPORTES E COMERCIO EIRELI	23.518.771/0001-70	50,00	KG	1,50	75,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Restauração da Capela do Cemitério Municipal Frei Edgar	STRAHL ENGENHARIA EIRELI	20.554.701/0001-80	1,00	UN	29.685,67	29.685,67
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	LEITE C PASTEURIZADO	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	25,00	LTR	2,90	72,50
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	REQUEIJÃO CREMOSO	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	4,00	UN	5,40	21,60
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	BACON EM FATIAS	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	2,00	UN	8,40	16,80
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	CARNE BOVINA	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	3,00	KG	11,00	33,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	CARNE BOVINA - COXÃO MOLE	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	3,00	KG	20,50	61,50
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	CARNE BOVINA MOÍDA DE 1ª	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	2,00	KG	11,50	23,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	LINGUIÇA DE PERNIL	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	4,00	KG	9,80	39,20
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	BEBIDA GASEIFICADA RECIPIENTE DE 2 LITROS	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	6,00	UN	2,90	17,40
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	COCO RALADO S/ AÇUCAR - 100GR	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	2,00	PCT	2,20	4,40
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Doce de Leite - 900 gr	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	2,00	UN	6,20	12,40
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Extrato de Tomate - Lata de 850 gr	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	1,00	LTA	4,20	4,20
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Farinha de Rosca - 500 gr	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	1,00	PCT	2,40	2,40
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Farofa Pronta - 500gr	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	1,00	PCT	4,50	4,50
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Forminhas para cupcake - 100 unidades	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	1,00	PCT	6,60	6,60
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Massa de Lasanha tipo seca - em folhas pré cozidas	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	4,00	UN	6,40	25,60
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Óleo de Soja com 900ML	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	2,00	UN	2,85	5,70
FUNDO DE ESPORTES	ÁGUA MINERAL SEM GÁS - 20L	PRANDO & CARON LTDA - ME	02.135.865/0001-90	12,00	UN	10,30	123,60
GABINETE DO PREFEITO	CESTA BÁSICA	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	07.814.016/0001-87	35,00	UN	152,00	5.320,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	INSPEÇÃO VEICULAR	INST.TÉCNICO DE PESQ. AUTOM.E DE TRANSITO- IPETRAN	07.573.361/0001-76	1,00	UN	750,00	750,00
GABINETE DO PREFEITO	LIMPEZA E REVISÃO DE CLIMATIZADORES 18.000 BTUS	LINDNER HIDRAULICA, CLIMATIZACAO E PISCINAS LTDA	26.190.204/0001-26	1,00	SERV	400,00	400,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	AFERIÇÃO E CONSERTO DE TACOGRAFOS	MEQTAC CRONOTACOGRAFOS LTDA	14.770.021/0002-81	1,00	SERV	380,00	380,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ: 82.939.380/0001-99
 AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
 C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GABINETE DO PREFEITO	GUIA JUDICIAL	SANTA CATARINA TRIBUNAL DE JUSTICA	83.845.701/0001-59	1,00	TX	86,96	86,96
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	CARGA DE GÁS R 22	QUARK ENGENHARIA EIRELI	12.496.490/0001-48	1,00	UN	180,00	180,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	CAPACITOR	QUARK ENGENHARIA EIRELI	12.496.490/0001-48	1,00	UN	26,90	26,90
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	NITROGENIO LIQUIDO	QUARK ENGENHARIA EIRELI	12.496.490/0001-48	0,50	LTO	253,50	126,75
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	CARGA DE GÁS R 22	QUARK ENGENHARIA EIRELI	12.496.490/0001-48	1,00	UN	220,00	220,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	SOLDA	QUARK ENGENHARIA EIRELI	12.496.490/0001-48	1,00	UN	90,00	90,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	COMPRESSOR	QUARK ENGENHARIA EIRELI	12.496.490/0001-48	1,00	UN	1.200,00	1.200,00
						Total Geral ---->	598.060,69